CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

Số:         /SGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
(V/v: Tăng sở hữu cổ phần của cổ đông lớn Ngô Trọng Vinh)

Kính gửi:  Quý cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13, ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 và Luật số 62/2010/QH12 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh;

- Căn cứ tình hình thực tế của Công ty;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 thông

qua việc cho phép cổ đông lớn là Ông Ngô Trọng Vinh, tăng sở hữu cổ phần lên trên

51% không cần chào mua công khai.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

Trân trọng!

  T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGÔ TRỌNG VINH